
Uchwa ła Nr 651/552/24
Zarządu Województwa Pomorskiego

z dnia 4 czerwca 2024  r .

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i zlecenia realizacji zadań 
Samorządu Województwa Pomorskiego w roku 2024 w sferze zadań 
publicznych obejmujących działalność pożytku publicznego w obszarze 
działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami wraz z udzieleniem 
dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 36 ust. 2 i 3 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 44), art. 11 ust. 2 
i  art. 13 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 
Dz.U. z  2023 r. poz. 571) w związku z § 1 pkt 3 oraz § 2 Uchwały Nr 775/LXII/24 Sejmiku 
Województwa Pomorskiego z dnia 26 lutego 2024 roku, w sprawie określenia zadań 
Samorządu Województwa Pomorskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024, § 4 pkt 4 oraz § 5 ust. 4 pkt 3 załącznika 
do Uchwały Nr 745/LIX/23 z dnia 27 listopada 2023 roku Sejmiku Województwa 
Pomorskiego w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 oraz rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i 
organizacjom pozarządowym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz. 1945), uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

Zleca się realizację zadań Samorządu Województwa Pomorskiego w roku 2024 
w sferze zadań publicznych obejmujących działalność pożytku publicznego 
w obszarze działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących 
w dyspozycji Województwa Pomorskiego na rok 2024 w ramach otwartego konkursu 
ofert w wysokości 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych 00/100) wraz 
z  udzieleniem dofinansowania organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym 
podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, wymienionym w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Szczegółowe zasady realizacji zadania zleconego oraz udzielenia dotacji i jej 
rozliczenia zostaną określone w umowach.



§ 3.

Nie zleca się realizacji zadania publicznego podmiotom wymienionym w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz § 4 pkt 4 
i  §  5 ust. 4 pkt 3 załącznika do Uchwały Nr 745/LIX/23 z dnia 27 listopada 2023 roku 
Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie uchwalenia Programu Współpracy 
Samorządu Województwa Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 
oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dn. 7 lutego 2008 r. 
w  sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym udziela się 
dotacji podmiotom zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

Zgodnie z Uchwałą Nr 259/530/24 Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia  7 marca 2024 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
Samorządu Województwa Pomorskiego w roku 2024 w sferze zadań publicznych 
obejmujących działalność pożytku publicznego w obszarze działalności na rzecz 
osób z  niepełnosprawnościami ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych. Zgodnie z ww. uchwałą wysokość środków z budżetu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących 
w  dyspozycji Województwa Pomorskiego przeznaczonych na realizację wskazanego 
zakresu zadań w 2024 r. wynosi 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych 
0/00).

Natomiast Uchwałą Nr 351/533/24 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 
19 marca 2024 r. określony został skład Komisji Konkursowej oraz wzór 
oświadczenia członka Komisji opiniującego oferty. 

Do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej wpłynęło 115 ofert, które 
zostały rozpatrzone przez Komisję Konkursową na posiedzeniu w dniu 22 maja 
2024  r. zgodnie z kryteriami określonymi  w Uchwale Nr 259/533/24 Zarządu 
Województwa Pomorskiego z dnia 7 marca 2024  roku.

Komisja dokonała oceny ofert spełniających wymogi formalne na podstawie 
kryteriów określonych w ogłoszeniu konkursowym oraz mając na uwadze jakość 
merytoryczną ofert ustaliła dolną granicę punktową przyznawania dofinansowania na 
poziomie 70 punktów. 

Komisja odrzuciła 12 ofert niespełniających wymogów formalnych wskazanych 
w ogłoszeniu konkursowym oraz 27 ofert ocenionych poniżej ustalonego progu 
punktowego i przedstawiła propozycję dofinansowania dla 76 ocenionych ofert 
złożonych w ww. konkursie. 

Decyzję w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i zlecenia realizacji zadań 
podejmuje Zarząd Województwa Pomorskiego w drodze uchwały. 

Protokół z posiedzenia Komisji znajduje się w Regionalnym Ośrodku Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 651/552/24
Zarządu Województwa Pomorskiego
z dnia 4 cdzerwca 2024 r.

Lp. Wnioskodawca Adres Tytuł Zadania Całkowity 
koszt 

Kwota 
wnioskowana

Deklarowany 
wkład 

własny       
(w tym 

wolontariat) 
i z innych 

źródeł

Wkład 
finansowy 

własny

Wkład 
osobowy i 
rzeczowy

Świadczenia 
pieniężne od 
odbiorców 

zadania

Kwota 
przyznana ze 

środków PFRON

1

Zgromadzenie Sióstr 
Misjonarek Apostolstwa 
Katolickiego Siostry 
Pallotynki z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Płońska 20 03-
683 Warszawa                    
Do 
korespondencji: 
ul. Malczewskiego 
144 80-114 
Gdańsk

Spotkanie integracyjne osób 
niepełnosprawnych w 
Ogrodzie Biblijnym Centrum 
Integracji Na Górce 
prowadzonym przez Siostry 
Pallotynki w Gdańsku-Siedlce

1 100,00 1 000,00 100,00 100,00 0,00 0,00 1 000,00

2
Fundacja Sport na 
Zdrowie z siedzibą w 
Sopocie

ul. Bitwy pod 
Płowcami 67 81-
731 Sopot

,,Usprawnianie przez 
pływanie" 96 600,00 90 120,00 6 480,00 2 400,00 4 080,00 0,00 89 000,00

3

Polskie Towarzystwo 
Laryngektomowanych 
Pomorski Oddział 
Rejonowy w Gdańsku z 
siedzibą w Gdyni

81-166 Gdynia ul. 
Adm. J. Unruga 
78B/2 

Aktywizacja osób po 
amputacji krtani 11 290,00 10 300,00 990,00 450,00 540,00 0,00 10 300,00

4

Polskie Towarzystwo 
Laryngektomowanych 
Pomorski Oddział 
Rejonowy w Gdańsku z 
siedzibą w Gdyni

81-166 Gdynia ul. 
Adm. J. Unruga 
78B/2 

Intensywna rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych po 
amputacji krtani w ośrodku 
rehabilitacyjnym

64 050,00 59 850,00 4 200,00 3 600,00 600,00 0,00 59 850,00

5

Gdańskie 
Stowarzyszenie 
Inwalidów Narządu 
Ruchu "SOLIDARNOŚĆ" 
z siedzibą w Gdańsku

ul. Trzy Lipy 3 (pok. 
1.13.3), 80-172 
Gdańsk

Kompleksowa rehabilitacja 
drogą do poprawy zdrowia 99 200,00 97 200,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 97 200,00

6

Gdańskie 
Stowarzyszenie 
Inwalidów Narządu 
Ruchu "SOLIDARNOŚĆ" 
z siedzibą w Gdańsku

ul. Trzy Lipy 3 (pok. 
1.13.3), 80-172 
Gdańsk

Stegna i okolice - odkrywamy 
najpiękniejsze zakątki tego 
regionu

92 900,00 90 900,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 90 900,00

7

Gdańskie 
Stowarzyszenie 
Inwalidów Narządu 
Ruchu "SOLIDARNOŚĆ" 
z siedzibą w Gdańsku

ul. Trzy Lipy 3 (pok. 
1.13.3), 80-172 
Gdańsk

Kompleksowa rehabilitacja 
usprawniająca 63 800,00 62 300,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 62 300,00



8
Fundacja 
#Sercedlasportu z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Za Murami 2-10 
80-823 Gdańsk

Zawody w petanque o Puchar 
Wisły i Nogatu dla osób z 
niepełnosprawnościami,w 
szczególności dla dzieci i 
młodzieży z 
niepełnosprawnościami oraz 
dorosłych niepełnosprawnych 
powyżej 50. roku życia

69 350,00 65 350,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 63 000,00

9
Fundacja 
#SercedlaSportu z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Za Murami 2-10 
80-823 Gdańsk

#SerceDlaMłodych: 
organizacja zgrupowań 
sportowo-wytchnieniowych 
dla dzieci i młodzieży z 
niepełnosprawnościami oraz 
młodych sportowców  z 
niepełnosprawnościami

89 600,00 85 100,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 85 100,00

10
Integracyjny Klub 
Sportowy "ZRYW" z 
siedzibą w Słupsku

ul. Sienkiewicza 8 
76-200 Słupsk ,,Bałtyk 2024" 105 460,00 76 560,00 28 900,00 18 000,00 10 900,00 0,00 76 560,00

11
Fundacja Wspierania 
Rozwoju "Ja Też" z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Ptasia 37 80-
809 Gdańsk

Wyspy umiejętności - POZA 
DOMEM 103 820,00 98 620,00 1 200,00 1 200,00 0,00 4 000,00 94 000,00

12

Starogardzkie 
Stowarzyszenie Kobiet z 
Problemami 
Onkologicznymi 
"AMAZONKA" z 
siedzibą w Starogardzie 
Gdańskim

ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard 
Gdański

,,Wielkopolska od legendy do 
teraźniejszości dla 
Starogardzkich Amazonek''

73 504,00 61 804,00 11 700,00 9 000,00 2 700,00 0,00 61 804,00

13

Starogardzkie 
Stowarzyszenie Kobiet z 
Problemami 
Onkologicznymi 
"AMAZONKA" z 
siedzibą w Starogardzie 
Gdańskim

ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard 
Gdański

Nowy rok, nowe cele dla 
poprawy zdrowia 
Starogardzkich Amazonek

35 290,00 27 990,00 7 300,00 4 000,00 3 300,00 0,00 27 990,00

14
Gdańskie 
Stowarzyszenie Kobiet 
Amazonki z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Puszkina 8/1A 
80-233 Gdańsk

Rozwijanie aktywności kobiet 
po chorobie nowotworowej 
piersi poprzez turystykę, 
udział w imprezach 
kulturalnych  oraz rekreację i 
integrację

79 580,00 73 980,00 5 600,00 4 400,00 1 200,00 0,00 73 980,00

15
Stowarzyszenie 
Amazonek w Bytowie z 
siedzibą w Bytowie

ul. Miła 26 77-100 
Bytów

Odbudować siłę - Wycieczka 
do Manufaktury, do Czarnej 
Madonny i po toruńskie 
pierniki

28 200,00 25 098,00 3 102,00 3 102,00 0,00 0,00 25 098,00

16
Stowarzyszenie 
Amazonek w Bytowie z 
siedzibą w Bytowie

ul. Miła 26 77-100 
Bytów

Polskie Morze - sposób na 
rehabilitację i integrację 67 480,00 60 057,20 7 422,80 7 422,80 0,00 0,00 60 057,00



17
Stowarzyszenie 
Amazonek Gdyńskich z 
siedzibą w Gdyni

ul. Morska 9-9A 81-
323 Gdynia

Turystyczno-rekreacyjny 
wyjazd osób 
niepełnosprawnych do 
Częstochowy i na Górny 
Śląsk

71 990,00 58 890,00 3 500,00 800,00 2 700,00 9 600,00 58 890,00

18

Stowarzyszenie 
Amazonek w 
Wejherowie przy 
Szpitalu 
Specjalistycznym im. F. 
Ceynowy w Wejherowie 
z siedzibą w Wejherowie

ul. Jagalskiego 10 
84-200 Wejherowo

Zdrowiejemy, bo się 
rehabilitujemy 38 950,00 35 250,00 3 700,00 3 500,00 200,00 0,00 35 250,00

19
Słupskie 
Stowarzyszenie 
"Amazonka" z siedzibą 
w Słupsku

ul. 
Niedziałkowskiego 
6 76-200 Słupsk

Wycieczka Amazonek do 
Poznania - Wrocławia - 
Częstochowy 2024 r.

96 300,00 72 300,00 24 000,00 23 000,00 1 000,00 0,00 72 300,00

20
Słupskie 
Stowarzyszenie 
"Amazonka" z siedzibą 
w Słupsku

ul. 
Niedziałkowskiego 
6 76-200 Słupsk

Relaks i rehabilitacja 
Słupskich Amazonek nad 
morzem w 2024 r.

67 900,00 59 900,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 59 900,00

21

Polski Związek 
Emerytów Rencistów i 
Inwalidów - Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Związku Emerytów 
Rencistów i Inwalidów w 
Słupsku z siedzibą w 
Słupsku

ul. Jaracza 6 76-
200 Słupsk Relaks w Ustroniu 71 600,00 65 600,00 6 000,00 4 500,00 1 500,00 0,00 65 600,00

22 Fundacja TPSW z 
siedzibą w Warszawie

ul. Żabińskiego 
14/58 02-793 
Warszawa

Pomorskie 2024 - Kampania 
Edukacji Włączającej nt. 
Osób z 
Niepełnosprawnościami - 
powiaty: kościerski - pucki 

24 600,00 24 350,00 250,00 250,00 0,00 0,00 23 500,00

23

Stowarzyszenie 
Centrum Ochotników 
Cierpienia Archidiecezji 
Gdańskiej z siedzibą w 
Pruszczu Gdańskim

ul. Wojska 
Polskiego 37 83-
000 Pruszcz 
Gdański

Osiek, Dobry Brat - w pełni 
lata 67 850,00 63 866,00 3 984,00 684,00 3 300,00 0,00 55 000,00

24

Stowarzyszenie 
Centrum Ochotników 
Cierpienia Archidiecezji 
Gdańskiej z siedzibą w 
Pruszczu Gdańskim

ul. Wojska 
Polskiego 37 83-
000 Pruszcz 
Gdański

Jubileuszowe świętowanie 
COC - kwiaty, muzyka i śpiew 25 550,00 23 000,00 2 550,00 350,00 2 200,00 0,00 23 000,00

25

Stowarzyszenie 
Centrum Ochotników 
Cierpienia Archidiecezji 
Gdańskiej z siedzibą w 
Pruszczu Gdańskim

ul. Wojska 
Polskiego 37 83-
000 Pruszcz 
Gdański

Rehabilitacja w domu osoby 
niepełnosprawnej - członka 
COC

78 000,00 75 000,00 3 000,00 800,00 2 200,00 0,00 75 000,00



26
Gdańska Fundacja 
Dobroczynności z 
siedzibą w Gdańsku

Pl. Solidarności 1 
p. 3.20 80-863 
Gdańsk

XVIII Festiwal Integracji 
Artystycznej POZAPOZY 120 342,00 100 000,00 20 342,00 17 180,00 3 162,00 0,00 92 000,00

27
Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 
Wojewódzki w Gdańsku 
z siedzibą w Gdańsku

ul. Hallera 10/12 
80-401 Gdańsk Razem dbamy o zdrowie 32 877,00 31 649,00 1 228,00 400,00 828,00 0,00 31 649,00

28 Projekt Pełni Szczęścia 
z siedzibą w Gdańsku

80-502 Gdańsk Al. 
Gen. Hallera 239 
Adres do 
korespondencji: ul. 
Kołobrzeska 
58B/16 80-394 
Gdańsk

Warsztaty turystyczno-
krajoznawcze 35 760,00 30 710,00 5 050,00 350,00 4 700,00 0,00 30 000,00

29

Fundacja Pomocy 
Dzieciom 
Niepełnosprawnym 
"Uśmiech Dziecka" z 
siedzibą w Miechucinie

Szklana 1 83-334 
Miechucino

,,Czas na działanie'' - 
organizacja zajęć grupowych 
w Ośrodku Rewalidacyjno-
Wychowawczym w Szklanej

101 598,00 99 900,00 1 698,00 1 100,00 598,00 0,00 99 900,00

30

Fundacja Pomocy 
Dzieciom 
Niepełnosprawnym 
"Uśmiech Dziecka" z 
siedzibą w Miechucinie

Szklana 1 83-334 
Miechucino

Od aktywności do 
samodzielności - 
kompleksowa rehabilitacja 
dla podopiecznych Ośrodka 
Rewalidacyjno-
Wychowawczego w Szklanej

66 130,00 64 000,00 2 130,00 750,00 1 380,00 0,00 64 000,00

31

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom ze Spektrum 
Autyzmu "Niebieski 
Skarb" z siedzibą w 
Lęborku

ul. Krzywoustego 1 
84-300 Lębork AUTYZM - nie jesteś sam! 41 185,00 36 850,00 4 335,00 1 800,00 2 535,00 0,00 36 850,00

32

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom ze Spektrum 
Autyzmu "Niebieski 
Skarb" z siedzibą w 
Lęborku

ul. Krzywoustego 1 
84-300 Lębork

Na Kujawy - wyjazd 
integracyjny do Bydgoszczy 6 890,00 5 550,00 1 340,00 300,00 1 040,00 0,00 5 550,00

33
Fundacja "Parent 
Project Muscular 
Dystrophy" z siedzibą w 
Przyjaźni

ul. Leśna 17 83-
331 Przyjaźń

Rehabilitacja chorych na 
dystrofie mięśniowe 97 500,00 96 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 94 000,00

34
Parafia Ewangelicko-
Augsburska w Słupsku 
z siedzibą w Słupsku

ul. Krzywa 1 76-
200 Słupsk

Ekumeniczne wakacje - 
Podlasie 51 991,00 41 401,00 10 490,00 2 610,00 7 880,00 100,00 41 401,00

35
Stowarzyszenie 
Tczewskich Amazonek z 
siedzibą w Tczewie

ul. Żwirki 49 83-110 
Tczew

Polska Dolina Loary - zamki i 
pałace Kotliny Jeleniogórskiej 54 618,00 44 618,00 10 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 44 618,00

36 Fundacja "FONIA" z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Fieldorfa 23 80-
041 Gdańsk

"O nas w obiektywie" z 
kamerą ku aktywności 
komunikacyjnej młodzieży i 
osób dorosłych z wadą 
słuchu

30 860,00 30 460,00 400,00 400,00 0,00 0,00 30 460,00



37
Fundacja Czeka Na Nas 
Świat z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Bulońska 26/36 
80-288 Gdańsk Inny nie znaczy gorszy 45 500,00 35 200,00 10 300,00 500,00 9 800,00 0,00 35 200,00

38
Gdańskie 
Stowarzyszenie 
Epileptyków z siedzibą 
w Gdańsku

ul. Bora 
Komorowskiego 15 
80-371 Gdańsk

,,Czynny wypoczynek jako 
integracja społeczna osób 
niepełnosprawnych"

44 590,00 43 590,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 43 000,00

39
Fundacja Słoneczne 
Wzgórze z siedzibą w 
Stężycy

ul. Kartuska 73A 
83-322 Stężyca Śladem polskich stolic 72 100,00 70 350,00 1 750,00 750,00 1 000,00 0,00 69 000,00

40 Stowarzyszenie Dobry 
Brat z siedzibą w Osieku

ul. Dobry Brat 12 
83-130 Osiek

Piknik integracyjny dla  osób 
z niepełnosprawnościami i ich 
rodzin

52 700,00 52 150,00 550,00 550,00 0,00 0,00 51 000,00

41
Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Gdańska z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Za Murami 2-10 
80-823 Gdańsk

Damy i Rycerze - 
zwiększenie kompetencji 
społecznych osób z 
niepełnosprawnościami

35 840,00 24 900,00 10 940,00 400,00 10 540,00 0,00 24 900,00

42
Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Gdańska z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Za Murami 2-10 
80-823 Gdańsk Wyrusz na rajdowy Szlak 57 660,00 38 550,00 19 110,00 750,00 18 360,00 0,00 37 000,00

43

Gdyńskie 
Stowarzyszenie Osób 
Niesłyszących Ich 
Rodzin i Przyjaciół 
Effetha z siedzibą w 
Gdyni

ul. Warszawska 76 
81-309 Gdynia Podróże głuchoniemych 2024 17 000,00 14 700,00 2 300,00 300,00 2 000,00 0,00 14 700,00

44

Gdyńskie 
Stowarzyszenie Osób 
Niesłyszących Ich 
Rodzin i Przyjaciół 
Effetha z siedzibą w 
Gdyni

ul. Warszawska 76 
81-309 Gdynia Spotkania integracyjne 2024 44 000,00 41 400,00 2 600,00 600,00 2 000,00 0,00 41 400,00

45
Fundacja Platynowa 
Drużyna z siedzibą w 
Borzytuchomiu

ul. Jeziorna 21 77-
141 Borzytuchom

 Platynowy Skaut melduje 
wykonanie zadania 111 180,00 100 000,00 11 180,00 5 580,00 5 600,00 0,00 98 000,00

46
Stowarzyszenie 
Aktywnych na Pomoc z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Jagiellońska 5/5 
80-371 Gdańsk

Don Kichot gra i śpiewa - 
warsztaty twórcze dla osób 
niepełnosprawnych, 
mieszkańców Tczewa i 
Gdańska

47 600,00 26 900,00 20 700,00 1 000,00 19 700,00 0,00 26 000,00

47
Uczniowski Klub 
Sportowy "Ada Judo 
Fun" z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Jagiellońska 24 
80-371 Gdańsk

Obóz sportowo-edukacyjny 
ADA JUDO FUN 99 480,00 98 480,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 97 091,00

48

Gdańskie 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom z Chorobą 
Alzheimera z siedzibą w 
Sopocie

ul. Armii Krajowej 
94 81-824 Sopot Warsztaty usprawniające 21 680,00 20 000,00 1 680,00 560,00 1 120,00 0,00 20 000,00



49
Caritas Diecezji 
Pelplińskiej z siedzibą w 
Pelplinie

ul. Sambora 28  
83-130 Pelplin

Wojewódzki zjazd osób 
niepełnosprawnych - radość, 
sztuka i rozrywka

31 300,00 21 300,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 20 500,00

50
Caritas Archidiecezji 
Gdańskiej z siedzibą w 
Sopocie

Al.. Niepodległości 
778 81-805 Sopot

Komunikacja i integracja - 
zajęcia dla osób z 
niepełnosprawnościami

30 645,00 29 770,00 875,00 350,00 525,00 0,00 29 000,00

51

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 
SPON z siedzibą w 
Sopocie

ul. Książąt 
Pomorskich 16-18 
81-749 Sopot

Coraz sprawniejsi 91 600,00 86 600,00 5 000,00 3 500,00 1 500,00 0,00 86 600,00

52

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 
SPON z siedzibą w 
Sopocie

ul. Książąt 
Pomorskich 16-18 
81-749 Sopot

Rehabilitacja - to jest to 20 260,00 16 980,00 3 280,00 600,00 2 680,00 0,00 16 980,00

53

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 
SPON z siedzibą w 
Sopocie

ul. Książąt 
Pomorskich 16-18 
81-749 Sopot

Konferencja SPON 20 650,00 19 050,00 1 600,00 400,00 1 200,00 0,00 19 050,00

54

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 
SPON z siedzibą w 
Sopocie

ul. Książąt 
Pomorskich 16-18 
81-749 Sopot

Zwiedzamy Polskę 59 500,00 57 500,00 2 000,00 1 700,00 300,00 0,00 57 500,00

55
Stowarzyszenie 
Jesteśmy z siedzibą w 
Bytowie

ul. Szarych 
Szeregów 13 77-
100 Bytów

Wędka w dłoń! - OzN łowią 
nowe kompetencje 25 036,00 15 856,00 9 180,00 1 000,00 8 180,00 0,00 15 856,00

56

Puckie Stowarzyszenie 
Wspierające Osoby 
Niepełnosprawne 
Umysłowo Razem z 
siedzibą w Pucku

ul. Mestwina 32 84-
100 Puck

IV Pomorski Puchar Osób 
Niepełnosprawnych 20 801,00 14 411,00 2 190,00 950,00 1 240,00 4 200,00 13 000,00

57
Spółdzielnia Socjalna 
"DALBA" z siedzibą w 
Pucku

ul. Helska 4 84-100 
Puck

Pojąć Głębię Województwo 
Pomorskie 78 484,00 63 429,00 15 055,00 7 855,00 7 200,00 0,00 60 000,00

58
Stowarzyszenie 
Kulturalno-Oświatowe 
"Aktywny senior" z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Pilotów 3/3 80-
460 Gdańsk

Osoby niepełnosprawne 
wspierane w rozwoju poprzez 
aktywne działanie w życiu 
kulturalnym, turystycznym i 
rekreacyjnym

83 950,00 75 950,00 8 000,00 5 600,00 2 400,00 0,00 70 000,00

59
Stowarzyszenie na 
Rzecz Sołectw Gminy 
Bytów z siedzibą w 
Bytowie

ul. Lobeliowa 11 
77-100 Bytów

Wyjazd integracyjny osób 
niepełnosprawnych do 
Poznania i atrakcji 
turystycznych Wielkopolski

81 080,00 78 080,00 3 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 74 000,00

60

Gdański Klub Sportowy 
Osób Niewidomych i 
Słabowidzących 
JANTAR z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Jesionowa 10 
80-261 Gdańsk

Sport - rehabilitacja i 
integracja 22 050,00 19 200,00 2 850,00 2 250,00 600,00 0,00 19 200,00



61
Polski Związek 
Niewidomych Okręg 
Pomorski z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Jesionowa 10 
80-261 Gdańsk

Letni wyjazd sportowo-
rekreacyjny dla dzieci i 
młodzieży z dysfunkcją 
wzroku

46 136,00 36 886,00 1 250,00 800,00 450,00 8 000,00 36 886,00

62
 Fundacja Miki - 
Centrum Rehabilitacji z 
siedzibą w Gdańsku

80-308 Gdańsk ul. 
Wita Stwosza 73 
lok. 19

Wyjazdy terapeutyczne to 
czas relaksu i poprawa 
zdrowia dla osób 
niepełnosprawnych

92 460,00 88 460,00 4 000,00 1 500,00 2 500,00 0,00 85 000,00

63
 Fundacja Miki - 
Centrum Rehabilitacji z 
siedzibą w Gdańsku

80-308 Gdańsk ul. 
Wita Stwosza 73 
lok. 19

XIV Turniej gry w kręgle osób 
niepełnosprawnych 15 600,00 13 400,00 2 200,00 200,00 2 000,00 0,00 13 400,00

64 Stowarzyszenie COOL-
AWI z siedzibą w Gdyni

ul. Strzelców 36/32 
81-586 Gdynia Sprawni przez rehabilitację 105 640,00 100 000,00 5 640,00 2 040,00 3 600,00 0,00 95 000,00

65
Stowarzyszenie 
"Dlaczego Nie" z 
siedzibą w Gdyni

ul. Dickmana 51/O 
81-109 Gdynia Sprawni, zdrowi, samodzielni 108 400,00 99 900,00 8 500,00 5 500,00 3 000,00 0,00 99 900,00

66
Stowarzyszenie 
"Dlaczego Nie" z 
siedzibą w Gdyni

ul. Dickmana 51/O 
81-109 Gdynia

Niemożliwe nie istnieje - 
Aktywnie na Pomorzu 64 100,00 56 800,00 7 300,00 5 500,00 1 800,00 0,00 56 800,00

67
Stowarzyszenie 
Drobnostki z siedzibą w 
Gdyni

ul. Miernicza 11/11 
81-527 Gdynia Zdrowie na końskim grzbiecie 93 630,00 88 680,00 4 950,00 3 000,00 1 950,00 0,00 82 000,00

68

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z Kryzysami 
Psychicznymi 
"Przyjazna Dłoń" z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Chrobrego 56 
80-423 Gdańsk

Przyjazna Dłoń z wizytą w 
Stolicy - zwiedzamy 
Warszawę

27 210,00 26 935,00 275,00 275,00 0,00 0,00 24 000,00

69

Wejherowskie 
Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób z 
Autyzmem z siedzibą w 
Wejherowie

ul. J. III 
Sobieskiego 279 
84-200 Wejherowo

Indywidualne zajęcia 
terapeutyczne dla osób ze 
spektrum autyzmu - 
dostosowane do ich 
indywidualnych potrzeb 

31 970,00 26 470,00 5 500,00 4 500,00 1 000,00 0,00 26 470,00

70
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Autystycznym 
z siedzibą w Gdańsku 

ul. J. Wybickiego 
18 80-440 Gdańsk

Żyć z Autyzmem - działania 
zapewniające osobom ze 
spectrum autyzmu 
specjalistyczną pomoc w 
integracji ze środowiskiem

92 740,00 90 240,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 88 000,00

71
Stowarzyszenie 
Solidarni "Plus" z 
siedzibą w Wandzinie

Wandzin 1 77-300 
Człuchów

Aktywni - program wsparcia 
dla osób żyjących z 
niepełnosprawnością

42 090,00 40 590,00 1 500,00 500,00 1 000,00 0,00 40 590,00

72
Polski Związek 
Głuchych Oddział 
Pomorski z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Pniewskiego 8 
80-246 Gdańsk

XXV Zlot osób 
niepełnosprawnych 76 300,00 73 800,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 73 800,00



73
Stowarzyszenie Na 
Drodze Ekspresji z 
siedzibą w Sopocie

ul. Marynarzy 4 81-
835 Sopot

Odmień swoją głowę - 
pomorska kampania 
społeczna na rzecz 
podniesienia świadomości na 
temat osób z 
niepełnosprawnościami 
chorujących psychicznie i 
przeciwdziałanie ich 
dyskryminacji

121 900,00 99 700,00 22 200,00 20 200,00 2 000,00 0,00 85 000,00

74

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 
"Otwarte Serca" z 
siedzibą w Łubianie

ul. Akacjowa 8 83-
407 Łubiana

"Zażywanie kultury" ważnym 
aspektem w życiu człowieka 11 260,00 11 110,00 150,00 150,00 0,00 0,00 10 500,00

75
Towarzystwo 
Miłośników Koszykówki 
Pomorze z siedzibą w 
Tczewie

ul. Sambora 3 83-
110 Tczew

Rehabilitacja 
niepełnosprawnych członków 
Pomorskich Uniwersytetów 
Trzeciego Wieku

99 960,00 87 360,00 12 600,00 11 000,00 1 600,00 0,00 85 000,00

76
Fundacja im. Helen 
Keller z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Wita Stwosza 
73/124 80-308 
Gdańsk

"Śladami polskich tradycji"  
trzydniowa wycieczka 
objazdowa

52 470,00 41 670,00 10 800,00 3 000,00 7 800,00 0,00 41 670,00

    4 560 267,00 4 091 870,20 442 496,80 244 308,80 198 188,00 25 900,00 4 000 000,00



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 651/552/24
Zarządu Województwa Pomorskiego
z dnia 4 czerwca 2024 r.

Lp. Wnioskodawca Adres Tytuł Zadania Całkowity 
koszt 

Kwota 
wnioskowana

Deklarowany 
wkład własny 

(w tym 
wolontariat) i z 
innych źródeł

Wkład 
finansowy 

własny

Wkład 
osobowy i 
rzeczowy

Świadczenia 
pieniężne 

od 
odbiorców 

zadania

Kwota 
przyznana ze 

środków PFRON

1 Fundacja Lumus z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Kartuska 213 
80-122 Gdańsk

Przeciwdziałanie 
dyskryminacji osób z 
niepełnosprawnościami

101 015,00 100 000,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00

2
Fundacja 
StwardnienieRozsiane.info 
z siedzibą w Gdyni

ul. Wejherowska 
23 81-051 Gdynia

,,(Nie)widzialni'' na Pomorzu - 
2024 65 680,00 62 000,00 3 680,00 1 680,00 2 000,00 0,00 0,00

3
Fundacja ESYFLORESY z 
siedzibą w Dąbrówce 
Tczewskiej

ul. Nowa 44a 83-
111 Dąbrówka 
Tczewska

Program wsparcia rozwoju 
osobistego i społecznego 
dzieci z wyzwaniami 
rozwojowymi

110 150,00 94 350,00 10 400,00 5 400,00 5 000,00 5 400,00 0,00

4
Fundacja Wspierania 
Rozwoju "Ja Też" z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Ptasia 37 80-
809 Gdańsk

WYSPY UMIEJĘTNOŚCI - 
praca w zespole 63 500,00 62 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

5 Projekt Pełni Szczęścia z 
siedzibą w Gdańsku

80-502 Gdańsk 
Al. Gen. Hallera 
239 Adres do 
korespondencji: 
ul. Kołobrzeska 
58B/16 80-394 
Gdańsk

Szansa na lepsze jutro 106 390,00 100 000,00 6 390,00 1 070,00 5 320,00 0,00 0,00

6
Fundacja Akademia 
Kreatywnych Pomysłów z 
siedzibą w Warszawie

ul. Jana Bytnara 
Rudego 27/16 
02-645 
Warszawa

Wycieczka integracyjna 
"Odkryjmy Pomorze razem" 99 000,00 96 800,00 2 200,00 1 000,00 1 200,00 0,00 0,00

7 Stowarzyszenie EDUQ z 
siedzibą w Lęborku

ul. Krzywoustego 
1 84-300 Lębork

Chcemy i możemy więcej - 
rozwój klubów 
terapeutycznych w 
Stowarzyszeniu EDUQ

104 400,00 99 900,00 4 500,00 1 500,00 3 000,00 0,00 0,00

8
Fundacja Sport Relacja 
Edukacja z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Kalinowa 
75C/1 80-177 
Gdańsk

Festyn sportowo-integracyjny 
"Spotkanie marzeń" 117 900,00 99 900,00 18 000,00 11 000,00 7 000,00 0,00 0,00



9
Fundacja "Parent Project 
Muscular Dystrophy" z 
siedzibą w Przyjaźni

ul. Leśna 17 83-
331 Przyjaźń

Impreza rekreacyjno-
integracyjna z okazji 
międzynarodowego dnia 
świadomości o dystrofiach 
mięśniowych

10 000,00 9 890,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00

10 Fundacja Kompilacja z 
siedzibą w Poznaniu

ul. Pamiątkowa 
23/6B 61-505 
Poznań

Odsłona 99 240,00 98 240,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

11
Kaszubska Spółdzielnia 
Socjalna "Przystań" z 
siedzibą we 
Władysławowie

ul. Portowa 22 
84-120 
Władysławowo

Neuro-rehabilitacyjne i 
rozwojowe wsparcie osób z 
niepełnosprawnościami

105 350,00 89 850,00 15 500,00 11 500,00 4 000,00 0,00 0,00

12
Fundacja Kultury 
Fotograficznej Fotografia 
Bez Granic z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Podwale 
Staromiejskie 
62/68/C/D 80-844 
Gdańsk

Sztuka naszym życiem  - 
kontynuacja 2024 43 825,00 42 825,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00

13
Gdańskie Stowarzyszenie 
Epileptyków z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Bora 
Komorowskiego 
15 80-371 
Gdańsk

Moja Przystań - warsztaty 
umiejętności i poradnictwo 
indywidualne dla 
niepełnosprawnych

27 000,00 26 200,00 800,00 300,00 500,00 0,00 0,00

14

Europejskie 
Stowarzyszenie Młodych 
Fizjoterapeutów YEAP 
Polska z siedzibą w 
Legionowie

ul. Krasińskiego 
48 05-120 
Legionowo

Prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć, które 
rozwijają umiejętność 
sprawnego komunikowania 
się z otoczeniem osób z 
uszkodzeniem słuchu, mowy, 
z autyzmem i 
niepełnosprawnością 
intelektualną

86 200,00 81 800,00 2 600,00 2 300,00 300,00 1 800,00 0,00

15
Fundacja Słoneczna 
Wyspa z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Żwirki i Wigury 
6 80-463 Gdańsk

Otuleni sztuką - 
przygotowanie spektaklu 
teatralnego przez osoby z 
niepełnosprawnością

24 500,00 23 255,00 1 245,00 245,00 1 000,00 0,00 0,00

16 Stowarzyszenie Dobry 
Brat z siedzibą w Osieku

ul. Dobry Brat 12 
83-130 Osiek

Pobyt zdrowotny w sercu 
Borów Tucholskich 85 200,00 84 340,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00

17
Gdyńskie Stowarzyszenie 
Osób Niesłyszących Ich 
Rodzin i Przyjaciół Effetha 
z siedzibą w Gdyni

ul. Warszawska 
76 81-309 Gdynia

Zajęcia rekreacyjno-
kulturalne osób 
głuchoniemych

13 320,00 12 120,00 1 200,00 200,00 1 000,00 0,00 0,00

18
Gdyńskie Stowarzyszenie 
Osób Niesłyszących Ich 
Rodzin i Przyjaciół Effetha 
z siedzibą w Gdyni

ul. Warszawska 
76 81-309 Gdynia

Klub osób głuchoniemych 
2024 28 080,00 23 900,00 4 180,00 300,00 3 880,00 0,00 0,00



19
Gdyńskie Stowarzyszenie 
Osób Niesłyszących Ich 
Rodzin i Przyjaciół Effetha 
z siedzibą w Gdyni

ul. Warszawska 
76 81-309 Gdynia Głuchoniemi ćwiczą 2024 38 400,00 32 900,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00

20
Fundacja Zdrowie na 
Końskim Grzbiecie z 
siedzibą w Kaliskach 
Kościerskich

Kaliska 
Kościerskie 32 
83-400 
Kościerzyna

Hipoterapia i alpakoterapia  - 
prowadzenie indywidualnych 
zajęć dla dzieci 
niepełnosprawnych

74 228,00 66 778,00 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00

21
Fundacja Energii 
Społecznej i Dobrych 
Praktyk Bateria z siedzibą 
w Gardei

ul. Grudziądzka 
12/1 82-520 
Gardeja

"Naładuj siły z Baterią" 
Program Rehabilitacji 
Społeczno-Zdrowotnej Osób 
z niepełnosprawnością

115 000,00 100 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00

22 Fundacja CT Academy z 
siedzibą w Gdańsku

ul. Dąbrówki 64 
80-034 Gdańsk

Turystyka bez barier - obóz 
letni dla dzieci 
niepełnosprawnych

100 000,00 96 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

23
Spółdzielnia Socjalna 
"DALBA" z siedzibą w 
Pucku

ul. Helska 4 84-
100 Puck

Wyjazd integracyjny osób 
niepełnosprawnych 112 100,00 97 600,00 14 500,00 11 500,00 3 000,00 0,00 0,00

24

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Skarszewach z siedzibą w 
Skarszewach

ul. Kościerska 
11a 83-250 
Skarszewy

Muzy-pląsik 53 830,00 53 230,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

25 Stowarzyszenie COOL-
AWI z siedzibą w Gdyni

ul. Strzelców 
36/32 81-586 
Gdynia

Obóz sportowo-
rehabilitacyjny w Wiśle 102 970,00 96 100,00 6 870,00 4 200,00 2 670,00 0,00 0,00

26

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Kryzysami 
Psychicznymi "Przyjazna 
Dłoń" z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Chrobrego 56 
80-423 Gdańsk

Zdrowie psychiczne - 
samodzielność w życiu, 
wsparcie dla osób z 
niepełnosprawnością w 
kryzysie psychicznym

78 390,00 76 390,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

27

Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnych 
Miłośników Żeglarstwa 
DisSailing z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Niepołomicka 
19/1 80-180 
Gdańsk

Poznaj piękno kraju - wodne 
szlaki: część I Pętla 
Żuławska

95 060,00 88 300,00 6 760,00 1 000,00 5 760,00 0,00 0,00

28

Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnych 
Miłośników Żeglarstwa 
DisSailing z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Niepołomicka 
19/1 80-180 
Gdańsk

VIII Żeglarskie Mistrzostwa 
Makroregionu Pomorskiego 
Niepełnosprawnych

82 820,00 78 940,00 3 880,00 1 000,00 2 880,00 0,00 0,00

29
Stowarzyszenie "Świat 
wrażliwy" z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Kartuska 108-
112 80-142 
Gdańsk

Ja i moje emocje 71 600,00 70 380,00 1 220,00 720,00 500,00 0,00 0,00



30
Stowarzyszenie 
Niewidomych Cywilnych 
Ofiar Wojny z siedzibą w 
Gdańsku

80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 
73 

 Organizowanie lokalnych, 
regionalnych imprez 
kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i rekreacyjnych 
dla osób niepełnosprawnych 
wspierających ich aktywność 
w tych dziedzinach

47 041,32 44 680,00 2 361,32 661,32 1 700,00 0,00 0,00

31
Stowarzyszenie na rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
"TY i JA" z siedzibą w 
Brusach

ul. Armii Krajowej 
1 89-632 Brusy Odkrywamy nieznane 69 150,00 48 850,00 20 300,00 3 500,00 16 800,00 0,00 0,00

32
Stowarzyszenie na Rzecz 
Szkolnictwa Specjalnego 
w Tczewie z siedzibą w 
Tczewie

ul. Grunwaldzka 
1 83-110 Tczew

IV Ogólnopolska Konferencja 
"Problemy i formy wsparcia 
osób z niepełnosprawnością" 
OZON (Oswój Zrozum 
Odczaruj 
Niepełnosprawnych)

24 670,00 14 070,00 10 600,00 8 800,00 1 800,00 0,00 0,00

33
Fundacja Szansa - 
Jesteśmy Razem z 
siedzibą w Warszawie

ul. Chlubna 88 
03-051 
Warszawa

Z szansą do samodzielności 51 770,00 45 820,00 5 950,00 550,00 5 400,00 0,00 0,00

34
Fundacja Szansa - 
Jesteśmy Razem z 
siedzibą w Warszawie

ul. Chlubna 88 
03-051 
Warszawa

Jesteśmy razem - sprawni i 
niepełnosprawni bez 
ograniczeń

73 490,00 70 090,00 3 400,00 1 000,00 2 400,00 0,00 0,00

35
Towarzystwo Miłośników 
Koszykówki Pomorze z 
siedzibą w Tczewie

ul. Sambora 3 83-
110 Tczew

Niemożliwe nie istnieje - 
imprezy sportowe dla osób 
niepełnosprawnych

97 600,00 86 000,00 11 600,00 10 000,00 1 600,00 0,00 0,00

36 Fundacja im. Helen Keller 
z siedzibą w Gdańsku

ul. Wita Stwosza 
73/124 80-308 
Gdańsk

Dostępne Pomorze. 
Kampania na rzecz 
wspierania i promowania 
potencjału osób z 
niepełnosprawnościami

63 100,00 62 400,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00

37 Fundacja im. Helen Keller 
z siedzibą w Gdańsku

ul. Wita Stwosza 
73/124 80-308 
Gdańsk

Akademia zdrowia II 53 288,00 52 688,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

38
Fundacja Piotra 
Augustyniaka "Pępek 
Świata" z siedzibą w 
Gdańsku

ul. Starowiejska 
50 80-534 
Gdańsk

Przystań rozwoju - 
wypoczynek , integracja, 
rozwój

90 635,00 89 435,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

39 Fundacja  Moderna z 
siedzibą w Jeleniej Górze

ul. Czarnieckiego 
4/1 58-500 
Jelenia Góra

Szkolenia 
cyberbezpieczeństwo - nie 
widzę problemu na Pomorzu

53 700,00 53 100,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

    2 839 592,32 2 631 621,00 200 771,32 109 561,32 91 210,00 7 200,00 0,00


